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Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik n&¢ Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& kontratés: “Organizimi i
festave t& fund vitit”, me numér identifikues: 632-25-10139-2-2-1 dhe numér t& brendshém 632-25-122-221;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet Labinot Efendiu - Zyrtar pér sport, mob. 049/
424- 250, labinot.efendiu@rks-gov.net;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbik&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ kontratés caktohet Fisnik Caka,
Udhgheqés i Sektorit pér Kulturg, mob. 044/635-708, email: fisnik.caka@rks-gov.net;

4. Menaxheri i kontratés, Komisioni pé&r pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdre;jté i Menaxherit
& kontratés, obligohen gé t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim
me Nenin 70 t& Rregullores p&r Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku p&r Menaxhim t& Kontratés;

5. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé s¢ Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t& Komunés




